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Deri te: Komisioni zgjedhor partiak
                   Tetovë
[bookmark: _Hlk103502960]

FLETKANDIDIMI PËR KANDIDAT PËR KRYETAR TË DEGËS SË BASHKIMIT DEMOKRATIK PËR INTEGRIM – (DEGA __________________)

Në bazë të Aktvendimit për shpalljen e zgjedhjeve të Bashkimit Demokratik për Integrim nga data 17.05.2023 dhe në bazë të nenit 39 të Rregullores për kriteret mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së:

Unë _____________________________________________ nga ______________________, me NVAQ _____________________________me vendbanim në _______________________
__________________________________, Anëtarë i BDI-së në Degën e _________________, Këshilli Vendorë ________________________ paraqesë kandidaturën time për zgjedhje të Kryetarë të Degës së BDI-së (Dega _____________) në zgjedhjet që do të mbahen në 02.07.2023.

Kushtet e  parapara në Rregulloren për kriteret mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së i plotësojë dhe në shtojcë të këtij fletkandidimi i parashtrojë edhe këto dokumente:

· Kopje nga lëtërnjoftimi,
· Biografia personale dhe partiake,
· [bookmark: _GoBack]Programë pune për Degën e BDI-së (Dega __________) për periudhën 2023-2027.
                 



__________________,     ___________________                                                 
            Data                                Vendi

Me rrespekt,


______________________________________
  (Emri, mbiemri dhe nënshkrimi i kandidatit)
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